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Sammenslåing av Drangedal Sparebank og Sparebanken DIN Telemark vedtatt av 
bankenes forstanderskap/generalforsamling 

Det vises til melding publisert 11. november 2025 om at styrene i Drangedal Sparebank og 
Sparebanken DIN Telemark har vedtatt avtale om sammenslåing (fusjonsplan). 

Forstanderskapet i Drangedal Sparebank og generalforsamlingen i Sparebanken DIN Telemark 
har i dag gitt sin tilslutning til fusjonsplanen, som innebærer at bankene slås sammen ved at 
eiendeler, rettigheter og forpliktelser i Sparebanken DIN Telemark overføres til Drangedal 
Sparebank, som danner Telemark Sparebank. 

Forstanderskapet i Drangedal Sparebank traff også vedtak om forhøyelse av eierandelskapitalen 
med NOK 453 611 500 ved utstedelse av 4 536 115 nye egenkapitalbevis som fusjonsvederlag til 
Sparebankstiftinga Bø og Sparebankstiftinga Seljord.  

Videre traff forstanderskapet i Drangedal Sparebank vedtak om forhøyelse av 
eierandelskapitalen med NOK 176 219 200 ved utstedelse av 1 762 192 nye egenkapitalbevis 
ved konvertering av grunnfondskapital til eierandelskapital. Samtidig godkjente 
forstanderskapet utkast til stiftelsesdokument og vedtekter for Sparebankstiftelsen Drangedal, 
som skal etableres og motta egenkapitalbevisene i forbindelse med gjennomføringen av 
sammenslåingen.  

Forstanderskapet i Drangedal Sparebank godkjente også forslag til vedtektsendringer som 
reflekterer forhøyelsen av eierandelskapitalen og de vilkår som er avtalt i forbindelse med 
sammenslåingen.  

Sammenslåingen er betinget av at Finanstilsynets godkjennelse gis uten vilkår eller på vilkår 
som ikke vesentlig endrer forutsetningene bankene har lagt til grunn ved inngåelsen av 
fusjonsplanen.  

Det tas sikte på å gjennomføre sammenslåingen omkring den 1. juni 2026. 

Bankene har engasjert Norne Securities AS som felles finansiell rådgiver i forbindelse med 
sammenslåingen, mens Advokatfirmaet Selmer AS er engasjert som felles juridisk rådgiver. 
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